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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for C&H Invest Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 10. januar 2022

Direktion

Hasan Ali Alhaidary
Direktør
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Til den daglige ledelse i C&H Invest Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for C&H Invest Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i regnskabet. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer 
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence 
og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Valby, den 10. januar 2022

JUEL VIBORG
Registreret revisionsvirksomhed
CVR-nr. 30563670

Dorte Juel Viborg
Registreret revisor
mne15450
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Virksomheden C&H Invest Holding ApS
Hammerensgade 1, 2,  
1267 København K

CVR-nr. 37971669
Stiftelsesdato 30. august 2016
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Hasan Ali Alhaidary, Direktør

Revisor JUEL VIBORG
Registreret revisionsvirksomhed
Valby Langgade 39A, 1 th
2500 Valby

CVR-nr. 30563670
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje egne selskaber. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
366.605, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 571.270, og en egenkapital på 
kr. 555.325.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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C&H Invest Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for C&H Invest Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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C&H Invest Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
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C&H Invest Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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C&H Invest Holding ApS

Resultatopgørelse
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 0 0

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 452.401 49.239
Finansielle omkostninger -3.401 -281
Resultat før skat 449.000 48.958

Skat af årets resultat -82.395 61.975
Årets resultat 366.605 110.933

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 452.401 0
Overført resultat -85.796 110.933
Resultatdisponering 366.605 110.933
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C&H Invest Holding ApS

Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2, 3 565.536 113.135
Finansielle anlægsaktiver 565.536 113.135

Anlægsaktiver 565.536 113.135

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 78.991
Tilgodehavende selskabsskat 2.000 0
Andre tilgodehavender 3.734 0
Tilgodehavender 5.734 78.991

Omsætningsaktiver 5.734 78.991

Aktiver 571.270 192.126
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C&H Invest Holding ApS

Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 515.536 63.135
Overført resultat -10.211 75.585
Egenkapital 555.325 188.720

Gæld til tilknyttede virksomheder 15.945 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 3.406
Kortfristede gældsforpligtelser 15.945 3.406

Gældsforpligtelser 15.945 3.406

Passiver 571.270 192.126

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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C&H Invest Holding ApS

Noter
  
  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 50.000 50.000
Kostpris ultimo 50.000 50.000

Dagsværdireguleringer primo 63.135 13.896
Årets reguleringer 452.401 49.239
Dagsværdireguleringer ultimo 515.536 63.135

Regnskabsmæssig værdi ultimo 565.536 113.135

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
DL ApS København 100,00 565.536 452.401

565.536 452.401

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hasan Ali Alhaidary
Direktør
På vegne af: C&H Invest Holding ApS
Serienummer: CVR:37972126-RID:63595244
IP: 85.235.xxx.xxx
2022-01-11 15:14:35 UTC

Dorte Juel Viborg
Registreret revisor
På vegne af: JUEL VIBORG
Serienummer: CVR:30563670-RID:25382440
IP: 87.60.xxx.xxx
2022-01-11 15:44:13 UTC

Christian Piotrowski
Dirigent
På vegne af: C&H Invest Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-781217711404
IP: 80.71.xxx.xxx
2022-01-11 16:28:15 UTC
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE0NTI4Mzk=
  document_digests W3sia2V5IjoiMEJUVTAtRDdPVVAtQjIwN1EtVzA3UDUtNVFZQ1MtMUdERU4iLCJkaWdlc3QiOiJjZTU1YTJkMzI4ODM2ODBhZTJiMWRkNmQwZTAzNjRiMGI3MDIzZDRhODU1MjBiZmU1MmYyMDE3NzBjNzUxZjJlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVZKTDEtSkNMRTAtN1M2STUtNVdEWTEtSUY4M0MtQVBLTkIiLCJkaWdlc3QiOiJmZmE1ODZjNWNlOWRhNmU0NjJhZjMzZGFhMTYzM2M1ZTA4YjE4YzAxZDRkZGZiZjAxOWE1YzU1OWY4NDcyMzI3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NktBS0ctVjRJQlMtSkNOREEtRFFVWDctSVROSVotUzZGQ04=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0xMSAxNToxNDowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Iiv2Gt0AnI/nFJ0ljlEyS+7gDbDsta8RqunhOSLLy20=


 
uFdxTBs5rqp5xOhB9F3Qp8HK65smWqeWm3X6UfHBeSVs690/ZHaZwE4WsWjmWWyz5iiivBbHHg7L
JH5NDtbfi3I4fQhqpcJDQI5W/LpsPIXaQxUEkEmdn8LfN8nLc3wEqKh9GX2J+Ey+2G/DQkPJO+kC
07nNLvXghiKEkYivxQIo1mvO/VP3TbbMneMeVdlOQl/WNa76Jj1qkJ+VMx/2znede+LI9xtEDBO4
7UKvC2xIa3lX8RognHjsk4ffE1UNp95HiotlCLq38lhSaJZG/Iyb+RAYMrKhT0cbAGG4b9iCZ3dq
SvCFZKKeb/Sqildyia6D4W8E9FI2WumXDjV3eQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFME5USTROREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFRGUlZqY3RNREJHUVZrdFNFTTRVMUF0UkVWWlQwd3ROMU0yVUZZdE4wdzRORE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEphbiAxMSAxNjo0NDowNiBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUlZaS1RERXRTa05NUlRBdE4xTTJTVFV0TlZkRVdURXRTVVk0TTBNdFFWQkxUa0lpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKbVptRTFPRFpqTldObE9XUmhObVUwTmpKaFpqTXpaR0ZoTVRZek0yTTFaVEE0WWpFNFl6QXhaRFJrWkdaaVpqQXhPV0UxWXpVMU9XWTRORGN5TXpJM0lpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 UuaRn00CvniWn7tGZky1aCK/GoQreTJ1/lH762zi+5I=


 
RQH6sOSFvYQz0Wn1TiBoDwFiOIuV8Hagka2/ZGDWYAemJ4anE3EtNDUIjqt6Dr8F954kIuDwcSE/
SdD8OlZgEvTmhfCjYliQZUPsxXa3RhJb8gR1ZZEE9XPlA089R2RojMuxLMpzgrXN6wXwBJzbd90l
4EbjcE0jxhtSdnYE+WHUc+oAs/bPz02BvYNa/N8fizAaf6kBkkJlos1NJeXPwnCZXgOlvYvZuWMj
RtSX3O1jJIId4viiMzEG9RSVTWrZJccLcu9D9LgbQopjwIDHFUYzT5mMRtf6V+X8T/aeGiTm4dCT
01VZIq2070Hyz5FpL3LhXXRqhvn+jNWHG1EFGA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTE0NTI4NDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiUUNFSUYtTU1YT0ItQk9CVzctSzdIQ0stUUVWRVgtNExHNEkiLCJkaWdlc3QiOiJhOWYwMjBmZjExNzk5NjgxM2Q4ZWE3YTYxNjc1ZjYzYTJkNzBhZTM4NDg4MzhjOTliYjE2OTBiZGYwOGQwNDBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVZKTDEtSkNMRTAtN1M2STUtNVdEWTEtSUY4M0MtQVBLTkIiLCJkaWdlc3QiOiJmZmE1ODZjNWNlOWRhNmU0NjJhZjMzZGFhMTYzM2M1ZTA4YjE4YzAxZDRkZGZiZjAxOWE1YzU1OWY4NDcyMzI3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S0FCWkgtTzRGWTUtV1lMNVAtSEZRUUMtNzhDMTYtUFVKSVE=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0xMSAxNjoyNzo0NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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